

**לוח א'-20**  
**סעיפים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד של חמש הקבוצות הבנקאיות, 2012 עד 2014**

| (מיליוני ש"ח, במחרים שוטפים)                          |              |              |              |                                       |              |              |              |                                       |              |              |              |      |
|-------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|------|
| לאומי                                                 |              |              |              | הפעלים                                |              |              |              | דיסקונט                               |              |              |              |      |
| שיעור השינוי באחוזים, 2014 לעומת 2013                 |              |              |              | שיעור השינוי באחוזים, 2014 לעומת 2013 |              |              |              | שיעור השינוי באחוזים, 2014 לעומת 2013 |              |              |              |      |
| 2014                                                  | 2013         | 2012         | 2011         | 2014                                  | 2013         | 2012         | 2011         | 2014                                  | 2013         | 2012         | 2011         | 2010 |
| הכנסות ריבית                                          | 13,507       | 12,134       | 10,012       | -17.5                                 | 14,346       | 12,961       | 10,673       | 7,847                                 | 6,822        | 5,736        | -15.9        | -    |
| הוצאות ריבית                                          | 6,099        | 4,777        | 2,649        | -44.5                                 | 6,186        | 5,018        | 2,905        | 3,388                                 | 2,572        | 1,518        | -41.0        | -    |
| <b>הכנסות ריבית, נטו</b>                              | <b>7,408</b> | <b>7,357</b> | <b>7,363</b> | <b>0.1</b>                            | <b>8,160</b> | <b>7,943</b> | <b>7,768</b> | <b>4,459</b>                          | <b>4,250</b> | <b>4,218</b> | <b>-0.8</b>  | -    |
| הוצאות בגין הפסדי אשראי                               | 1,236        | 268          | 472          | 76.1                                  | 987          | 874          | 425          | 726                                   | 580          | 164          | -71.7        | -    |
| <b>הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי</b> | <b>6,172</b> | <b>7,089</b> | <b>6,891</b> | <b>-2.8</b>                           | <b>7,173</b> | <b>7,069</b> | <b>7,343</b> | <b>3,733</b>                          | <b>3,670</b> | <b>4,054</b> | <b>10.5</b>  | -    |
| <b>הכנסות שאינן מריבית</b>                            | <b>4,774</b> | <b>5,517</b> | <b>5,173</b> | <b>-6.2</b>                           | <b>5,477</b> | <b>5,721</b> | <b>6,254</b> | <b>3,257</b>                          | <b>3,519</b> | <b>3,254</b> | <b>-7.5</b>  | -    |
| מוז : הכנסות מימון שאינן מריבית                       | 444          | 1,127        | 795          | -29.5                                 | 255          | 480          | 916          | 352                                   | 632          | 549          | -13.1        | -    |
| מוז : מניות                                           | 0            | 669          | 485          | -                                     | 90           | 140          | 136          | 80                                    | 137          | 63           | -54.0        | -    |
| אג"ח                                                  | 520          | 155          | 628          | 305.2                                 | 347          | 469          | 343          | 341                                   | 400          | 307          | -23.3        | -    |
| פעילות במכשירים נגזרים                                | -673         | -1,376       | 1,906        | -                                     | -315         | -949         | 1,933        | -333                                  | -577         | 854          | -            | -    |
| הפרשי שער                                             | 597          | 1,580        | -2,252       | -                                     | 114          | 818          | -1,496       | 265                                   | 642          | -675         | -            | -    |
| מוז : עמלות                                           | 4,199        | 4,188        | 4,167        | -0.5                                  | 5,105        | 5,115        | 5,207        | 2,685                                 | 2,704        | 2,586        | -4.4         | -    |
| <b>סך ההוצאות התפעוליות והאחרות</b>                   | <b>9,120</b> | <b>8,892</b> | <b>9,311</b> | <b>4.7</b>                            | <b>8,886</b> | <b>9,024</b> | <b>9,140</b> | <b>5,826</b>                          | <b>6,018</b> | <b>6,371</b> | <b>5.9</b>   | -    |
| מוז : משכורות והוצאות נלוות                           | 5,310        | 5,133        | 4,968        | -3.2                                  | 5,130        | 5,434        | 5,300        | 3,444                                 | 3,619        | 3,988        | 10.2         | -    |
| <b>רווח לפני מסים</b>                                 | <b>1,826</b> | <b>3,714</b> | <b>2,753</b> | <b>-25.9</b>                          | <b>3,764</b> | <b>3,766</b> | <b>4,457</b> | <b>1,164</b>                          | <b>1,171</b> | <b>937</b>   | <b>-20.0</b> | -    |
| הפרשה למסים על הרווח                                  | 800          | 1,397        | 1,281        | -8.3                                  | 1,230        | 1,271        | 1,729        | 407                                   | 305          | 324          | 6.2          | -    |
| <b>רווח לאחר מסים</b>                                 | <b>1,026</b> | <b>2,317</b> | <b>1,472</b> | <b>-36.5</b>                          | <b>2,534</b> | <b>2,495</b> | <b>2,728</b> | <b>757</b>                            | <b>866</b>   | <b>613</b>   | <b>-29.2</b> | -    |
| הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות                        | 922          | 1,982        | 1,502        | -24.2                                 | 2,506        | 2,548        | 2,740        | 802                                   | 874          | 596          | -31.8        | -    |
| החון לחישוב התשואה לחון <sup>1</sup>                  | 24,199       | 25,345       | 27,210       | 7.4                                   | 24,812       | 27,576       | 30,276       | 2,296                                 | 11,973       | 12,681       | 5.9          | -    |
| <b>התשואה הכוללת לחון, לפני מס (ROE) (אחוזים)</b>     | <b>7.55</b>  | <b>14.65</b> | <b>10.12</b> |                                       | <b>15.17</b> | <b>13.66</b> | <b>14.72</b> | <b>10.30</b>                          | <b>9.78</b>  | <b>7.39</b>  |              | -    |
| <b>התשואה הכוללת לחון, לאחר מס (ROE) (אחוזים)</b>     | <b>3.81</b>  | <b>7.82</b>  | <b>5.52</b>  |                                       | <b>10.10</b> | <b>9.24</b>  | <b>9.05</b>  | <b>7.10</b>                           | <b>7.30</b>  | <b>4.70</b>  |              | -    |
| <b>התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)</b>            | <b>0.25</b>  | <b>0.53</b>  | <b>0.39</b>  |                                       | <b>0.68</b>  | <b>0.67</b>  | <b>0.70</b>  | <b>0.40</b>                           | <b>0.44</b>  | <b>0.29</b>  |              | -    |
| <b>המרווח הפיננסי<sup>2</sup> (אחוזים)</b>            | <b>2.24</b>  | <b>2.24</b>  | <b>2.22</b>  |                                       | <b>2.52</b>  | <b>2.37</b>  | <b>2.32</b>  | <b>2.67</b>                           | <b>2.39</b>  | <b>2.41</b>  |              | -    |

**לוח א'-20 (המשך)**  
**סעיפים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד של חמש הקבוצות הבנקאיות, 2012 עד 2014**

| (מיליוני ש"ח, במחרים שוטפים)                          |              |              |              |                                       |              |              |              |                                       |               |               |              |      |
|-------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|---------------------------------------|---------------|---------------|--------------|------|
| מזרחי-טפחות                                           |              |              |              | הבנילאומי                             |              |              |              | סך כל הקבוצות                         |               |               |              |      |
| שיעור השינוי באחוזים, 2014 לעומת 2013                 |              |              |              | שיעור השינוי באחוזים, 2014 לעומת 2013 |              |              |              | שיעור השינוי באחוזים, 2014 לעומת 2013 |               |               |              |      |
| 2014                                                  | 2013         | 2012         | 2011         | 2014                                  | 2013         | 2012         | 2011         | 2014                                  | 2013          | 2012          | 2011         | 2010 |
| הכנסות ריבית                                          | 6,591        | 6,442        | 5,347        | -17.0                                 | 3,787        | 3,322        | 2,664        | 46,078                                | 41,681        | 34,432        | -17.4        | -    |
| הוצאות ריבית                                          | 3,377        | 2,978        | 1,972        | -33.8                                 | 1,537        | 1,135        | 563          | 20,587                                | 16,480        | 9,607         | -41.7        | -    |
| <b>הכנסות ריבית, נטו</b>                              | <b>3,214</b> | <b>3,464</b> | <b>3,375</b> | <b>-2.6</b>                           | <b>2,250</b> | <b>2,187</b> | <b>2,101</b> | <b>25,491</b>                         | <b>25,201</b> | <b>24,825</b> | <b>-1.5</b>  | -    |
| הוצאות בגין הפסדי אשראי                               | 276          | 288          | 173          | -39.9                                 | 134          | 97           | 89           | 3,359                                 | 2,107         | 1,323         | -37.2        | -    |
| <b>הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי</b> | <b>2,938</b> | <b>3,176</b> | <b>3,202</b> | <b>0.8</b>                            | <b>2,116</b> | <b>2,090</b> | <b>2,012</b> | <b>22,132</b>                         | <b>23,094</b> | <b>23,502</b> | <b>1.8</b>   | -    |
| <b>הכנסות שאינן מריבית</b>                            | <b>1,573</b> | <b>1,499</b> | <b>1,612</b> | <b>7.5</b>                            | <b>1,547</b> | <b>1,682</b> | <b>1,667</b> | <b>16,628</b>                         | <b>17,938</b> | <b>17,960</b> | <b>0.1</b>   | -    |
| מוז : הכנסות מימון שאינן מריבית                       | 95           | 14           | 173          | 1135.7                                | 150          | 200          | 230          | 1,296                                 | 2,453         | 2,663         | 8.6          | -    |
| מוז : מניות                                           | 29           | -1           | 11           | -                                     | 38           | 85           | 60           | 237                                   | 1,030         | 755           | -26.7        | -    |
| אג"ח                                                  | 149          | 89           | 114          | 28.1                                  | 164          | 174          | 197          | 1,521                                 | 1,287         | 1,589         | 23.5         | -    |
| פעילות במכשירים נגזרים                                | -62          | -599         | 1,614        | -                                     | -50          | -566         | 870          | -1,433                                | -4,067        | 7,177         | -            | -    |
| הפרשי שער                                             | -21          | 525          | -1,566       | -                                     | -2           | 507          | -897         | 953                                   | 4,072         | -6,886        | -            | -    |
| מוז : עמלות                                           | 1,452        | 1,458        | 1,395        | -4.3                                  | 1,362        | 1,418        | 1,375        | 14,803                                | 14,883        | 14,730        | -1.0         | -    |
| <b>סך ההוצאות התפעוליות והאחרות</b>                   | <b>2,786</b> | <b>2,957</b> | <b>3,032</b> | <b>2.5</b>                            | <b>2,814</b> | <b>2,850</b> | <b>2,878</b> | <b>29,432</b>                         | <b>29,741</b> | <b>30,732</b> | <b>3.3</b>   | -    |
| מוז : משכורות והוצאות נלוות                           | 1,701        | 1,836        | 1,869        | 1.8                                   | 1,676        | 1,736        | 1,746        | 17,261                                | 17,758        | 17,871        | 0.6          | -    |
| <b>רווח לפני מסים</b>                                 | <b>1,725</b> | <b>1,718</b> | <b>1,782</b> | <b>3.7</b>                            | <b>849</b>   | <b>922</b>   | <b>801</b>   | <b>9,328</b>                          | <b>11,291</b> | <b>10,730</b> | <b>-5.0</b>  | -    |
| הפרשה למסים על הרווח                                  | 599          | 592          | 673          | 13.7                                  | 315          | 376          | 340          | 3,351                                 | 3,941         | 4,347         | 10.3         | -    |
| <b>רווח לאחר מסים</b>                                 | <b>1,126</b> | <b>1,126</b> | <b>1,109</b> | <b>-1.5</b>                           | <b>534</b>   | <b>546</b>   | <b>461</b>   | <b>5,977</b>                          | <b>7,350</b>  | <b>6,383</b>  | <b>-13.2</b> | -    |
| הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות                        | 1,076        | 1,078        | 1,083        | 0.5                                   | 563          | 555          | 478          | 5,869                                 | 7,037         | 6,399         | -9.1         | -    |
| החון לחישוב התשואה לחון <sup>1</sup>                  | 8,214        | 9,374        | 10,413       | 11.1                                  | 5,926        | 6,529        | 6,829        | 74,447                                | 80,797        | 87,409        | 8.2          | -    |
| <b>התשואה הכוללת לחון, לפני מס (ROE) (אחוזים)</b>     | <b>21.00</b> | <b>18.33</b> | <b>17.11</b> |                                       | <b>14.33</b> | <b>14.12</b> | <b>11.73</b> | <b>12.53</b>                          | <b>13.97</b>  | <b>12.28</b>  |              | -    |
| <b>התשואה הכוללת לחון, לאחר מס (ROE) (אחוזים)</b>     | <b>13.10</b> | <b>11.50</b> | <b>10.40</b> |                                       | <b>9.50</b>  | <b>8.50</b>  | <b>7.00</b>  | <b>7.88</b>                           | <b>8.71</b>   | <b>7.32</b>   |              | -    |
| <b>התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)</b>            | <b>0.69</b>  | <b>0.63</b>  | <b>0.57</b>  |                                       | <b>0.54</b>  | <b>0.51</b>  | <b>0.42</b>  | <b>0.49</b>                           | <b>0.57</b>   | <b>0.50</b>   |              | -    |
| <b>המרווח הפיננסי<sup>2</sup> (אחוזים)</b>            | <b>2.15</b>  | <b>2.15</b>  | <b>1.90</b>  |                                       | <b>2.48</b>  | <b>2.38</b>  | <b>2.16</b>  | <b>2.36</b>                           | <b>2.30</b>   | <b>2.22</b>   |              | -    |

1) החון לצורך חישוב התשואה לחון כולל את סך כל האמצעים החוגגים בניכוי היתרה הממוצעת של זכויות בעלי המניות החוגגים ובניכוי תוספת היתרה הממוצעת של החפדים/הרווחים שרם מומש מהתאבות של איגרות חוב למסחר לשוויון וכן וס' של החפדים/הרווחים בגין איגרות חוב ומוסד לטכיר, הכוללים בחון חננמי.

2) הכנסות ריבית נטו לטך הנכסים הכספים המניבים הכנסות מימון.

המקור : דוחות כספיים לניבור ועיבודי המיקוח על הבנקים.